تحمل کند و چندین مرتبه مانع از اجرای مراسم شده، از جمله در روز شبیه مورخ 16 آبان ماه مانع از تجمع

آنها شده و با خسونت با آنها برخورد کرده است. همدردی شما با مادران عزادار در ایران باعث دلگرمی آنها است، از اینکه ما را در بیان خواست‌های خود

کمک م‌یکنید، سپاسگزارم. با احترام دکتر شیرین عبادی

09/11/2009 برابر با / 18 آبان 1388

انگلستان، فرانسه و آمریکا من شاهد این هستم که در رشته‌های تاریخ، ادبیات و علوم اجتماعی و انسانی، هر روز به آن چیزی که به آن «سیاست خاطر» می‌گویند، توجه بیشتری می‌شود. برای اینکه محققین و متفکرین متوجه شده‌اند که خاطرات ماست که هویت ما را تشکیل می‌دهد. رژیم‌های غیر دموکراتیک می‌خواهند انسان‌های تازه‌ای خلق کنند.

۱۴- بنا بر اظهارات سردار سرتیپ پاسدار عبدالرضا عابدزاده در روز امضای قرارداد قرارداد یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلاری احداث خط لوله گاز عسلویه میان وزارت نفت و قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا سپاه پاسداران (چهارشنبه ۱۷ خرداد ۱۳۸۵)،

۱۵- Taheri Amir (2007). Who are the revolutionary guards? The Wall Street Journal, 16 November

خطر رادیکالیزه شدن یا خشونت در جنبش سبز؟
دکتر حسین باقرزاده

جنبش سبز به سرعت رادیکالیزه می‌شود. در فاصله چند ماهی که از آغاز این جنبش می‌گذرد، شعارها تندتر و تندتر شده است.